
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 08 июля 2010 г.     672 

 

 

Об утверждении ООО «Петербургское стекло» 

схемы расположения земельного участка 

под строительство трассы газопровода 

для обеспечения природным газом 

стекольного завода в пос.Плоское 

 

На основании заявочного письма общества с ограниченной 

ответственностью «Петербургское стекло», (свидетельство о внесении записи 

в ЕГРЮЛ 09.08.2004, серия 47 № 000458201, основной государственным 

регистрационным номером 1034701560354, ИНП  4710021281; КПП 

471001001) об утверждении схемы расположения земельного участка под 

строительство трассы газопровода для обеспечения природным газом 

стекольного завода в пос.Плоское, постановления  администрации Лужского 

муниципального района от 27.12.2007 № 948/2 «О предварительном 

согласовании ООО «Петербургское стекло» места размещения трассы 

газопровода для обеспечения природным газом стекольного завода в 

пос.Плоское» и руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 

№ 137-фз «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Земельным 

кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка, под 

строительство трассы газопровода для обеспечения природным газом 

стекольного завода в пос.Плоское Толмачевского городского поселения, 

площадью 49225 кв.м., в том числе: 

- 3927 кв.м -  земли населенных пунктов Толмачевского городского 

поселения; 

- 4326 кв.м - земли сельскохозяйственного назначения, земельный 

участок Лобановой Г.Н. (свидетельство о государственной регистрации права 

от 24.07.2008, серия 78-АГ № 473791); 

- 5608 кв.м - земли лесного фонда, филиал ЛОГБУ «Ленобллес» 

«Лужское лесничество» кв.64 Жельцевского участкового лесничества; 



2 
 

- 35364 кв.м - земли лесного фонда, филиал ЛОГБУ «Ленобллес» 

«Лужское лесничество» кв.141 (выдел 50) и кв.142 (выдел 25) Толмачевского 

участкового лесничества. 

 

2.  Установить особые условия при землепользовании земельного 

участка: 

        а)   земельный участок площадью  1670  кв.м  находится  в  охранной 

зоне электролинии ВЛ 110 кВ  - обеспечить беспрепятственный  доступ  для 

обслуживания,ремонта и эксплуатации; 

       б)   земельный  участок  площадью  40217 кв.м  находится  в  охранной 

зоне электролинии ВЛ 10 кВ  - обеспечить беспрепятственный доступ  для 

обслуживания, ремонта и эксплуатации. 

       в) земельный участок площадью 426 кв.м обременен правами других 

лиц  (проход общего пользования) - обеспечить беспрепятственный доступ 

для проезда и прохода. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                                В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, КУМИ., БТИ, Лужскому отделу 

УФРС, ТО Роснедвижимости, ИФНС, ООО «Петербургское стекло», 

адм.Толмачевского г/п, филиал ЛОГБУ «Ленобллес» «Лужское 

лесничество», Лобанова Г.Н.,  прокуратура. 


